
N. gara Nome Cat Nome società Ente Comitato

79 IACOPONI SAMUELE EliteSP ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO UISP UISP  TERRE ETRUSCO LABRONICHE

78 TITOCCI ALESSIO EliteSP UISP  PRATO UISP UISP  PRATO

80 IACOPONI DARIO M1 ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO UISP UISP  TERRE ETRUSCO LABRONICHE

99 RIMONDO MATTEO M2 FIRENZEFREERIDE ASD (FCI) FCI

97 PUEBLA MADRID JORGE M2 A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP FIRENZE

96 SICHI MATTEO M2 ASD ZEROZERO TEAM UISP UISP  EMPOLI VALDELSA

76 MASSANTINI ALESSIO M2 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

72 CORSINI MARCO M2 ASD CICLI TADDEI UISP UISP  ZONA DEL CUOIO

69 BADI MASSIMILIANO M2 CM2 A.S.D. (FCI) FCI

63 ROSSI PAOLO M2 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE

58 BERCHIELLI LORENZO M2 GREEN BIKE MANIA ASD UISP UISP FIRENZE

70 PIOLI SIMONE M3 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

66 CECCHINI SIMONE M3 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

52 GALLINELLI ANDREA M3 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE

98 PAPINI SIMONE M4 A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP FIRENZE

81 MESSANO DANIELE M4 TUTTO BIKE TEAM KONA (FCI) FCI

71 VALENSISE MASSIMO M4 VELO CLUB VALENZATICO A.S.D. UISP UISP  PISTOIA

68 CARZOLI EUGENIO M4 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

67 PIGHINI ANDREA M4 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

57 D'AGOSTO ALBERTO M4 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP UISP FIRENZE

95 BIANCHI MARCO M5 CICLI CONTI G.S. UISP UISP FIRENZE

77 MANTOVANI STEFANO M5 LIVORNO BIKE ASD UISP UISP  TERRE ETRUSCO LABRONICHE

75 BARTALINI FEDERICO M5 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

74 FEI FABIO M5 PROBIKE FIRENZE ASD UISP UISP FIRENZE

62 ANTONELLI ALESSIO M5 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP UISP  AREZZO

93 MESSERI ENRICO M6 PROBIKE FIRENZE ASD UISP UISP FIRENZE

61 FAUCCI MARCO M6 ASD GRIP CASTELFIORENTINO UISP UISP  EMPOLI VALDELSA

59 D'AQUINO AURELIO M6 ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP UISP  MASSA

73 ALDERIGHI MAURIZIO M7 ASD ZEROZERO TEAM UISP UISP  EMPOLI VALDELSA

64 PAZZAGLIA LUCIANO M7 ASD GRIP CASTELFIORENTINO UISP UISP  EMPOLI VALDELSA

60 BETTINI ANDREA M7 TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D. UISP UISP  PRATO

94 POLI RENATO M8 TEAM GASTONE NENCINI PRATO UISP UISP  PRATO

65 ROSSI MASSIMO M8 JURASSIC BIKE (CSAIN) CSAIN

56 GORI PAOLO M8 TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. UISP UISP FIRENZE

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni
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Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

18 1 79 IACOPONI SAMUELE EliteSP ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO UISP UISP  TERRE ETRUSCO LABRONICHE

34 2 78 TITOCCI ALESSIO EliteSP UISP  PRATO UISP UISP  PRATO

19 1 80 IACOPONI DARIO M1 ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO UISP UISP  TERRE ETRUSCO LABRONICHE

4 1 76 MASSANTINI ALESSIO M2 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

6 2 72 CORSINI MARCO M2 ASD CICLI TADDEI UISP UISP  ZONA DEL CUOIO

7 3 69 BADI MASSIMILIANO M2 CM2 A.S.D. (FCI) FCI

16 4 63 ROSSI PAOLO M2 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE

22 5 96 SICHI MATTEO M2 ASD ZEROZERO TEAM UISP UISP  EMPOLI VALDELSA

24 6 97 PUEBLA MADRID JORGE M2 A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP FIRENZE

28 7 99 RIMONDO MATTEO M2 FIRENZEFREERIDE ASD (FCI) FCI

29 8 58 BERCHIELLI LORENZO M2 GREEN BIKE MANIA ASD UISP UISP FIRENZE

1 1 70 PIOLI SIMONE M3 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

13 2 66 CECCHINI SIMONE M3 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

20 3 52 GALLINELLI ANDREA M3 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE

2 1 67 PIGHINI ANDREA M4 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

3 2 81 MESSANO DANIELE M4 TUTTO BIKE TEAM KONA (FCI) FCI

9 3 98 PAPINI SIMONE M4 A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP FIRENZE

14 4 68 CARZOLI EUGENIO M4 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

17 5 71 VALENSISE MASSIMO M4 VELO CLUB VALENZATICO A.S.D. UISP UISP  PISTOIA

30 6 57 D'AGOSTO ALBERTO M4 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP UISP FIRENZE

5 1 75 BARTALINI FEDERICO M5 ASD PARKPRE UISP UISP  PISA

8 2 95 BIANCHI MARCO M5 CICLI CONTI G.S. UISP UISP FIRENZE

10 3 77 MANTOVANI STEFANO M5 LIVORNO BIKE ASD UISP UISP  TERRE ETRUSCO LABRONICHE

25 4 62 ANTONELLI ALESSIO M5 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP UISP  AREZZO

33 5 74 FEI FABIO M5 PROBIKE FIRENZE ASD UISP UISP FIRENZE

11 1 61 FAUCCI MARCO M6 ASD GRIP CASTELFIORENTINO UISP UISP  EMPOLI VALDELSA

12 2 59 D'AQUINO AURELIO M6 ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP UISP  MASSA

15 3 93 MESSERI ENRICO M6 PROBIKE FIRENZE ASD UISP UISP FIRENZE

21 1 64 PAZZAGLIA LUCIANO M7 ASD GRIP CASTELFIORENTINO UISP UISP  EMPOLI VALDELSA

27 2 60 BETTINI ANDREA M7 TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D. UISP UISP  PRATO

32 3 73 ALDERIGHI MAURIZIO M7 ASD ZEROZERO TEAM UISP UISP  EMPOLI VALDELSA

23 1 65 ROSSI MASSIMO M8 JURASSIC BIKE (CSAIN) CSAIN

26 2 94 POLI RENATO M8 TEAM GASTONE NENCINI PRATO UISP UISP  PRATO

31 3 56 GORI PAOLO M8 TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. UISP UISP FIRENZE

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni
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Pos. Società Punti Piazzamenti

1° ASD PARKPRE 26 : 1 1 1 1 2 4

2° ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO 10 : 1 1

3° ASD GRIP CASTELFIORENTINO 10 : 1 1

4° JURASSIC BIKE (CSAIN) 5 : 1

5° MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. 5 : 3 4

6° ASD CICLI TADDEI 4 : 2

7° ASD VELO CLUB LUNIGIANA 4 : 2

8° CICLI CONTI G.S. 4 : 2

9° TEAM GASTONE NENCINI PRATO 4 : 2

10° TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D. 4 : 2

11° TUTTO BIKE TEAM KONA (FCI) 4 : 2

12° UISP  PRATO 4 : 2

13° ASD ZEROZERO TEAM 4 : 3 5

14° PROBIKE FIRENZE ASD 4 : 3 5

15° A.S.D. BICIPEDIA 3 : 3

16° CM2 A.S.D. (FCI) 3 : 3

17° LIVORNO BIKE ASD 3 : 3

18° TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. 3 : 3

19° CICLO CLUB QUOTA MILLE 2 : 4

20° VELO CLUB VALENZATICO A.S.D. 1 : 5

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Classifica di Società a punteggio
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